Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по «русскому языку _» в 2024-2025 учебном году
                                                                                                                            (указать предмет)

Наименование ОУ: _МБОУ «ООШ с. Гуржи-Мохк»__
Количество участников: _10_
Дата проведения:	_23.09,.2024 г._
Класс:	_6-9 _

	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Магомадова
  Аминат
Даудовна
	
	3
	8
	0
	4
	2
	3
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	2. 
	Тимаров 
Мустафа
Идрисовна
	
	4
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	

	3. 
	Манцигова 
 Жаннат
Ахмедовна
	
	3
	2
	0
	3
	4
	0
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	

	4. 
	Самбиева Инжила Беслановна
	
	3
	0
	0
	3
	4
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	5. 
	Ягохаджиев 
Сулиман 
Ахмедович
	
	2
	4
	3
	0
	0
	3
	3
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	6. 
	Мазлакова Сафият Даудовна
	
	3
	2
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	7. 
	Манцигова Раяна Ахмедовна
	
	3
	2
	3
	2
	0
	3
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  15
	[bookmark: _GoBack]

	8. 
	Хожаев Бешто Валидович
	
	2
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	9. 
	Акбаева Совдан Асхабовна
	
	3
	3
	2
	0
	4
	2
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	

	10. 
	Аюбов Махран Лемаевич
	
	2
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	

	11. 
	Аюбова Рамнат Юсуповна
	
	2
	0
	1
	0
	2
	0
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	

	12. 
	Кутуев Юсуп Махранович
	
	3
	4
	2
	3
	4
	2
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	призер

	13. 
	Кутуева Медина Даудовна
	
	2
	2
	1
	0
	1
	3
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	



Председатель жюри      ___________/ ______________________
                                                                               Подпись                                                       Ф.И.О.

Члены жюри                  ___________/ ______________________
                                                                               Подпись                                                       Ф.И.О.
                                         ___________/ ______________________
                                                                                 Подпись                                                       Ф.И.О.

